СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2022 г.                              с. Дивное                                               № 249

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6 - ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и

Положением о Контрольно-счетной палате Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением

Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

16 ноября 2021 г. № 208, заслушав отчет председателя Контрольно-счетной

палаты Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Суконкиной С.И. о деятельности Контрольно-счетной палаты

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

за 2021 год, Совет Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет председателя Контрольно-

счетной палаты Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Суконкиной С.И. о деятельности Контрольно-счетной палаты

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

за 2021 год.

2. Отчет о деятельности Контрольно - счетной палаты Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края за 2021 год подлежит

размещению на официальном сайте администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Вестник

Апанасенковского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский